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Betonielementtiasennukset ovat valmistuneet 
 

A-lohkolla toisenkin kerroksen kevyet väliseinätyöt ovat pääosin valmistuneet.   
Tasoitus- ja maalaustyöt etenevät väliseinätöiden mukana toisessa kerroksessa. 
Lohkon pintalaatat ovat valettu myös kolmannesta kerroksesta sekä maalaus- ja 
tasoitetyöt on aloitettu. Julkisivumuuraukset ympäröivät A-lohkoa jokaiselta 
sivulta, joista länsisivu on valmistunut. Eteläsivulla sisäänkäyntikatosten 
pystytystyöt ovat alkaneet. Vesikaton pintakermin sekä läpivientien asennustyöt 
jatkuvat. A-lohkoa osastoidaan P1- alueiksi vaiheittain, joita myöten myös IV- 
asennuksia toteutetaan. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana.  

 
B-lohkolla ensimmäisen kerroksen seinälaatoitustyöt jatkuvat, joista keittiön 
laatoitus- sekä vedeneristystyöt ovat hyvässä vauhdissa. Ensimmäisessä 
kerroksessa ovat A- lohkon tavoin P1- osastoinnit meneillään, kuten myös IV- 
työt. 
Toisessa ja kolmannessa kerroksessa jatkuvat tasoitus- ja maalaustyöt. 
Viimeisen pinta- laatta osion valmistelevat työt ovat meneillään kolmannessa 
kerroksessa. LVIS- työt etenevät rinnan rakennustöiden mukana. 

 
C-lohkon liikuntahallin seinäelementtien asennustyöt ovat valmistuneet. 
Maanvaraisen laatan valmistelevat työt jatkuvat. Pukuhuoneiden väliseinien 
muuraustyöt jatkuvat. Toisessa kerroksessa tehdään töitä pintalattioiden 
valmistelu- ja valutöiden parissa. 
 
A-lohkolla jatkuvat muun muassa julkisivumuuraukset, maalaus- ja tasoitetyöt 
sekä sisääntulokatosten rakennustyöt.  
B-lohkolla aloitellaan toisen kerroksen väliseinätöitä. Kolmannen kerroksen 
pintalaatan valmistelu ja valutyöt jatkuvat. Laatoitustyöt jatkuvat B-lohkon 
ensimmäisessä kerroksessa.  
C-lohkon liikuntahallin osalta jatkuvat pohjatyöt sekä runkotöissä siirrytään katon 
asennukseen. Koulun puolella väliseinämuuraukset ensimmäisessä, sekä 
lattiatyöt toisessa kerroksessa jatkuvat. 
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Viikolla 22 NCC:n työmailla vietetään työturvallisuusviikkoa. Työmaan 
Viikoittaisen TR-mittauksen tulokseksi on mitattu 97,61 %. Työmaalla on 
työskennelty 333 päivää tapaturmitta. 
 
 

  
A-lohkon julkisivumuurauksia  A-lohkon väliseiniä 

  
Astianpesutilan seinälaatoitukset  C-lohkon teräsrunkoa 
 

                   
B-lohkon 3.kerroksen pintalaatan valmistelevia töitä 

 

Liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Sandra Bergvist on myöntänyt Napsun 
monitoimitalon urheilukentälle liikuntapaikkarakentamisen avustusta 390 210 
euroa. Valtionavustuksia myönnetään laajojen käyttäjäryhmien tarpeisiin 
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rakennettavien liikuntapaikkojen rakentamiseen, perusparannukseen tai näihin 
liittyviin varustuksiin.  
 
Keväällä 2024 Rovaniemen kaupunki kilpailutti varhaisen vaiheen 
hankintamenettelyllä irtokalustetoimittajakumppanin monitoimitaloon. 
Irtokalustetoimittajaksi valittiin Isku Oy. Irtokalustehankinnan arvo on noin 1,5 
miljoonaa euroa. Kilpailutuksessa huomioitiin sekä uudisrakennus ja pienten 
koulun puoli.  Syksyn 2024 aikana suunnittelu toteutetaan yhteistyössä käyttäjiä 
ja sidosryhmiä osallistaen. 
 
Napsun monitoimitalon pienten koulun (D- osa) suunnittelu etenee 
toteutussuunnitelmavaiheessa. Pääsuunnittelijaksi on valittu arkkitehti Eija 
Rantala Arkkitehdit Rantala & Kankaanpää Oy:stä.  Käyttäjien kanssa 
suunnitelmia on tarkasteltu kevään 2024 aikana toiminnallisella tasolla ja 
seuraavaksi edetään erikoissuunnitteluun.  
 
Koulun väki saa pian aloittaa ansaitun kesäloman. Lämmin kiitos kaikille 
lukukauden aikana tehdystä hyvästä yhteistyöstä. Yhdessä onnistumme ja 
pääsemme nauttimaan hyvästä lopputuloksesta.  Aurinkoisia lomapäiviä! 

 
 
Yhteistyössä: 
Eemeli Antinmaa  Tiina Mölläri 
eemeli.antinmaa@ncc.fi  tiina.mollari@rovaniemi.fi 
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